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Sanna Räsänen on nimitetty HR- ja viestintäjohtajaksi ja LapWallin johtoryhmän jäseneksi 1.12.2024 alkaen. Tehtävässään

Räsänen raportoi toimitusjohtaja Jarmo Pekkariselle. Räsänen siirtyy LapWallille Wetteri Oyj:n palveluksesta, missä hän on

toiminut johtoryhmän jäsenenä ja vastannut yhtiön HR- ja viestintätoiminnoista vuodesta 2022. Toivotamme Sannan

lämpimästi tervetulleeksi LapWallille.

”Olen erittäin innoissani ja iloinen päästessäni aloittamaan työni vahvassa kasvussa olevassa LapWallin palveluksessa

kommentoi Sanna Räsänen. Tämä hieno yhtiö on minulle entuudestaan tuttu, sillä olen seurannut sen kehitystä pitkään.

Tuon yhtiöön vahvaa osaamista viestinnän johtamisesta ja strategiaviestinnästä, ja minulla on myös pitkä kokemus

markkinoinnin parista. Uskon, että panokseni kasvuyhtiön HR-johtamiseen on arvokasta.”

Samassa yhteydessä LapWallin johtoryhmän jäsen, vuodesta 2019 HR- ja markkinointipäällikkönä toiminut Sanna Vappula

jää pois yhtiön johtoryhmästä.

 

Yhteyshenkilöt

Jarmo Pekkarinen, Toimitusjohtaja, 040 532 5694, jarmo.pekkarinen@lapwall.fi

Tuomo Riihonen, Talousjohtaja, 050 371 4099, tuomo.riihonen@lapwall.fi

Hyväksytty neuvonantaja, Sisu Partners Oy, 040 555 4727

Tietoja julkaisijasta LapWall Oyj

LapWall on suomalainen puuelementoinnin suunnannäyttäjä. LapWall on siirtänyt merkittävän osan perinteisestä

rakennustyömaalla tapahtuvasta rakentamisesta tehdasolosuhteissa tapahtuvaan valmistukseen. LapWallin tehtaat

sijaitsevat Pyhännällä, Pälkäneellä ja Vetelissä. LAPWALL LEKO® -tuotevalikoimassa on yli 50 vakiotuotetta, jotka asiakas

saa toimitettuna ja asennettuna. LAPWALL LEKO® -elementointijärjestelmä lyhentää työmaan läpimenoaikaa, takaa

aukottoman kuivaketjun prosessin kaikissa vaiheissa sekä pienentää ympäristölle aiheutuvia hiilidioksidipäästöjä

radikaalisti. Yhtiön strategiana ja tavoitteena on hiilinegatiivisen liiketoiminnan kehittäminen materiaalitehokkuuden,

tuotantomenetelmien ja digitaalisuuden keinoin. Yhtiö tavoittelee merkittävää orgaanista kasvua tavoitteenaan ylläpitää

vahvaa kannattavuutta pitkällä aikavälillä. LapWallin liikevaihto vuodelta 2023 oli 41,9 miljoonaa euroa ja käyttökate

(EBITDA) oli 5,3 miljoonaa euroa. 
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